
 
 
 

 

08 maggio 2018 

………………………O M I S S I S…………………… 
6.10 CAMBIO DI SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE DA MED/46 
"SCIENZE TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO" SETTORE CON-
CORSUALE 06/N1 "SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE E DELLE 
TECNOLOGIE MEDICHE APPLICATE" A MED/04 "PATOLOGIA GENERALE" 
SETTORE CONCORSUALE 06/A2 "PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA 
CLINICA" - PROF.SSA LAURA MASUELLI – ASSOCIATO 

………………………O M I S S I S…………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 187/18 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 3689 del 

29.10.2012; 
• Visto il Regolamento d’Ateneo relativo alla mobilità dei docenti tra settori 

scientifico disciplinari, emanato con D.R. n. 944 del 28.03.2018; 
• Visto il D.M. 30.10.2015, n. 855, recante la rideterminazione dei macroset-

tori, settori concorsuali e settori scientifici disciplinari, di cui all’art.15 
della Legge n.240/2010, come modificato dall’art. 14, comma 3 bis, lettera 
a), del D.L. n. 90/2014, convertito dalla Legge n.114/2014; 

• Visto il D.R. n. 4065 del 09.12.2015 con il quale la Prof.ssa Laura Masuelli 
è stata inquadrata nel settore concorsuale 06/N1 “Scienze delle Profes-
sioni Sanitarie e delle Tecnologie Mediche Applicate”, settore scientifico 
disciplinare MED/46 “Scienze Tecniche di Medicina di Laboratorio”; 

• Vista l’istanza del 17.10.2017 presentata dalla Prof.ssa Laura Masuelli; 
• Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Molecolare 

nella seduta del 15.11.2017; 
• Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Sperimentale, 

nella seduta del 21.12.2017; 
• Presenti e votanti 31: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Alfonzetti, Benvenuto, 
Biagioni, Biffoni, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Angelo, Del Prato, De 
Toma, De Vito, Desideri, Fucile, Letizia, Mataloni, Piras, Rota, Torrisi, Zi-
cari, D’Addio, Ferri, Germani, Maioli, Caiazzo, Rebichini, Santangelo, 
Santarelli, Scandolo, Subiaco 

 
DELIBERA 

 



 
 
 

 

08 maggio 2018 

di approvare il passaggio della Prof.ssa Laura Masuelli, professore asso-
ciato presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale della Facoltà di Me-
dicina e Odontoiatria, dal settore scientifico disciplinare MED/46 “Scienze 
Tecniche di Medicina di Laboratorio”, settore concorsuale 06/N1 “Scienze 
delle Professioni Sanitarie e delle Tecnologie Mediche Applicate” al settore 
scientifico disciplinare MED/04 “Patologia Generale”, settore concorsuale 
06/A2 “Patologia Generale e Patologia Clinica”.  
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                      F.to Eugenio Gaudio 
 

………………………O M I S S I S…………………… 
 


